PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETO

EXECUTIVO E COMPLEMENTARES VISANDO A EXECUÇÃO DE

CONSTRUÇÕES NOVAS, AMPLIAÇÕES, REFORMAS, PAVIMENTAÇÕES,

PONTES, ENTRE OUTROS, EM IMÓVEIS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-

PR, que se inicia nesta folha 631 (seiscentos e trinta e um) em decorrência do

encerramento do volume 1°, na folha 630 (seiscentos e trinta).

Bandeirantes-PR,21 de dezembro de 2023.

Comissão^Élcillação

R Frei Rafael Proner 1457 Cx. Postal 281 CEP 86.360-000 Tel.: 43 3542-4525 - E-mail: licitacao@bandeirantes.pr,gov.br

[...]

CLÁUSULA SEGUNDA - Os serviços objeto do presente contrato, deverão ser

realizados pelo CONTRATADO no prazo de três anos a contar da assinatura desse

documento.

DOS PREÇOS E FORMAS DE PAGAMENTO

CLÁUSULA TERCEIRA - O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pelos

serviços prestados a importância de R$ 2.640,00 (Dois mil seiscentos e quarenta

reais) a título de honorários mensais, além dos valores correspondentes aos

projetos realizados pelo CONTRATADO a serem determinados em documento

apartado.

Parágrafo Único: Os tributos incidentes sobre os serviços ora contratados deverão

ser recolhidos pelo CONTRATADO, conforme definido em legislação tributária.

[...]

CLÁUSULA SEGUNDA - Os serviços objeto do presente contrato, deverão ser

realizados pelo CONTRATADO no prazo de três anos a contar da assinatura desse

documento.

DOS PREÇOS E FORMAS DE PAGAMENTO

CLÁUSULA TERCEIRA - O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pelos

serviços prestados a importância de R$ 1.202,00 (um mil duzentos e dois reais) a

título de honorários mensais, além dos valores correspondentes aos projetos

realizados pelo CONTRATADO a serem determinados em documento apartado.

Parágrafo Único: Os tributos incidentes sobre os serviços ora contratados deverão

ser recolhidos pelo CONTRATADO, conforme definido em legislação tributária.